РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОВСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2019  № 14                                                                                                 с. Белово
Об утверждении состава постоянной комиссии Беловского сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам
В соответствии  статьи 24 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьи 10 Регламента  Беловского сельского Совета народных депутатов Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
                                                            РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянной комиссии Беловского сельского Совета народных депутатов по правовым вопросам:
Черкашин Владимир Васильевич -  депутат, избранный по двухмандатному избирательному округу № 3;

Шилинг Николай Николаевич -  депутат, избранный по трехмандатному избирательному округу № 1;

Шмидт Владимир Александрович -  депутат, избранный по трехмандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                           А.А. Бочаров